

**MUNICIPIO DE CONDADO  
CONDADO-PE**

**VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2023**

Processo Administrativo Nº 008/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: MANUEL SOARES DE LUCENA NETO

Data de Publicação: 05/03/2024 18:22:29

**MUNICIPIO DE CONDADO  
CONDADO-PE**

TOTAL DO PROCESSO: **638.500,00**

**J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA** **14.018.000/0001-23** **638.500,00**

**LOTE 1**      Quant.: 1                      Num: 037      Lance: 80,00                      **Total: 24.000,00**

Item: 1      Unidade: M3                      Marca: VITORIA                      Modelo:  
Descrição: AREIA FINA – POSTO JAZIDA (EXCLUSIVO ME/EPP)  
Quantidade: 300                      Val. Ref.: 81,32                      **Valor Unit.: 80,00**                      Total Item: 24.000,00

**LOTE 2**      Quant.: 1                      Num: 086      Lance: 97,00                      **Total: 77.600,00**

Item: 2      Unidade: M3                      Marca: VITORIA                      Modelo:  
Descrição: AREIA GROSSA – POSTO JAZIDA (AMPLA CONCORRÊNCIA)  
Quantidade: 800                      Val. Ref.: 98,33                      **Valor Unit.: 97,00**                      Total Item: 77.600,00

**LOTE 3**      Quant.: 1                      Num: 005      Lance: 97,00                      **Total: 19.400,00**

Item: 3      Unidade: M3                      Marca: VITORIA                      Modelo:  
Descrição: AREIA GROSSA – POSTO JAZIDA (COTA RESERVADA)  
Quantidade: 200                      Val. Ref.: 98,33                      **Valor Unit.: 97,00**                      Total Item: 19.400,00

**LOTE 4**      Quant.: 1                      Num: 095      Lance: 61,00                      **Total: 122.000,00**

Item: 4      Unidade: UNIDADES                      Marca: NACIONAL                      Modelo:  
Descrição: CIMENTO CP II – 32, SACO COM 50 KG (AMPLA CONCORRÊNCIA)  
Quantidade: 2.000                      Val. Ref.: 62,43                      **Valor Unit.: 61,00**                      Total Item: 122.000,00

**LOTE 5**      Quant.: 1                      Num: 077      Lance: 61,00                      **Total: 30.500,00**

Item: 5      Unidade: UNIDADES                      Marca: NACIONAL                      Modelo:  
Descrição: CIMENTO CP II – 32, SACO COM 50 KG (COTA RESERVADA)  
Quantidade: 500                      Val. Ref.: 62,43                      **Valor Unit.: 61,00**                      Total Item: 30.500,00

**LOTE 6**      Quant.: 1                      Num: 030      Lance: 90,00                      **Total: 252.000,00**

Item: 6      Unidade: METROS                      Marca: TIMBI                      Modelo:  
Descrição: MEIO FIO DE PEDRA GRANÍTICA (AMPLA CONCORRÊNCIA)  
Quantidade: 2.800                      Val. Ref.: 90,31                      **Valor Unit.: 90,00**                      Total Item: 252.000,00

**LOTE 7**      Quant.: 1                      Num: 064      Lance: 90,00                      **Total: 63.000,00**

Item: 7      Unidade: METROS                      Marca: TIMBI                      Modelo:  
Descrição: MEIO FIO DE PEDRA GRANÍTICA (COTA RESERVADA)  
Quantidade: 700                      Val. Ref.: 90,31                      **Valor Unit.: 90,00**                      Total Item: 63.000,00

**LOTE 8**      Quant.: 1                      Num: 005      Lance: 125,00                      **Total: 50.000,00**

Item: 8      Unidade: MILHEIROS                      Marca: TIMBI                      Modelo:  
Descrição: PARALELEPÍPEDO GRANÍTICO OU BASALTICO (COTA RESERVADA)  
Quantidade: 400                      Val. Ref.: 125,92                      **Valor Unit.: 125,00**                      Total Item: 50.000,00

**MUNICIPIO DE CONDADO  
CONDADO-PE**

---

**PREGOEIRO: MANUEL SOARES DE LUCENA NETO**